

پنج‌شنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ **۲۹ رجب ۱۴۳۸** **۲۷** **آوریل ۲۰۱۷**

یادداشت

تاثیر کی‌روش روی سبک بازی تیم‌های ایرانی!

وقتی صعود پیچیده می‌شود

مریم مرادی

هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در حالی برگزار شد که چهار نماینده ایران بدون پیروزی زمین را ترک کردند. حاصل کار استقلال تهران، استقلال خوزستان، پرسپولیس و ذوب‌آهن سه تساوی و یک شکست بود که از دوازده امتیاز ممکن تنها سه امتیاز نصب‌شان شد. همین تساوی‌ها و شکست باعث شد تکلیف هر چهار نماینده به هفته پایانی و البته به ما و اگر کشیده شود. اگر نمایندگان ایران می‌توانستند، بازی‌هایشان را با برتری پشت سر بگذارند صعودشان را قطعی می‌کردند و با خیال راحت آماده بازی هفته پایانی می‌شدند. شرایت تیم‌های ایرانی به گونه‌ای است که دو استقلال تا حدود زیادی کار آسانی برای صعود دارند. استقلال تهران با شکست دو بر صفر و حتی سه بر صفر هم می‌تواند از گروهش صعود کند. استقلال خوزستان نیز با یک تساوی خانگی صعودش را مسجل می‌کند. اما کار پرسپولیس و ذوب‌آهن متفاوت است و حتما باید بازی‌های هفته پایانی‌شان را با برتری پشت سر بگذارند. شرایط پرسپولیس به گونه‌ای است که حتی با پیروزی هفته آخر احتمال حذف را دارد.

به هر حال قهرمان ایران حسرت امتیازات از دست رفته و البته پنهانی بی‌موقع «چیپ» مهدی طارمی را می‌خورد که مقابل الریان قطر از دست داد تا صدای همه را در بیاورد. ذوب‌آهن نیز در خانه مقابل الاهلی شکست سنگینی را متحمل شد تا کارش را بسیار سخت‌تر کند.

حالا هم احتمال حذف هر چهار نماینده ایران از رقابت‌های آسیایی وجود دارد و هم احتمال صعودشان که این دومی بسیار سخت به نظر می‌رسد. اما یه موضوع در نحوه بازی‌های تیم‌های ایرانی به چشم می‌خورد که نشأت گرفته از بازی‌های تیم ملی است. بازی‌های کاملاً محتاطانه و دفاعی که بیشتر به دنبال اتفاقات در زمین هستند.

وقتی در چهار بازی کاملاً حیاتی چهار تیم کشورمان تنها دو گل به ثمر می‌رسانند حکایت از فوتبال کی‌روشی را دارند! نوع بازی‌های تیم ملی کاملاً در بازی‌های باشگاهی تأثیر گذاشته و می‌بینیم که اکثر تیم‌ها ابتدا برای گل نخوردن بازی می‌کنند و بعد برای گل زدن و….. شاید تنها مشکل تیم‌های ایرانی دفاع نکردن اصولی است که اگر بتوانند آن را یاد بگیرند شاید بهتر از اینها نتیجه بگیرند.

در هر صورت فوتبال نه چندان جذاب و تماشاگرپسند کی‌روش روی تیم‌های باشگاهی تأثیرگذار بوده و دیگر خبری از فوتبال تهاجمی و رو به جلو خبری نیست.

اخبار

باقری: تمرین نکردن تصمیم خود بازیکنان بود
کل باشگاه در قهرمانی سهیم‌اند
کریم باقری در گفت‌وگو با ایسنا، دربارهٔ اعصاب امروز بازیکنان در تمرین پرسپولیس اظهار کرد: زمانی که از محل تمرین آدمیدم متوجه شدم که بازیکنان به خاطر دریافت نکردن مطالبات‌شان حاضر به تمرین نیستند. آن‌ها خودشان در این باره تصمیم گرفته‌اند و محل تمرین را ترک کردند. به هر حال بازیکنان هم زحمت کشیدند و پول‌شان را می‌خواهند. وی در پاسخ به این سوال که آیا در مقطع کنونی درست است بازیکنان به خاطر مسائل مالی اعصاب کنند گفت: باشگاه با بازیکنان قرارداد امضا کرده و بازیکنان هم برای دریافت این پول‌ها برنامه داشتند. قرار است به باشگاه بروند و برای حل مشکل‌شان با آقای طاهری صحبت کنند. باید ببینیم در روزهای آینده چه اتفاقی رخ می‌دهد.

وی همچنین درباره قهرمانی پرسپولیس در لیگ شانزدهم هم گفت: قهرمانی ما حاصل تلاش همه مجموعه باشگاه بود. هر روز بازیکنان با جان و دل تمرین کردند و باشگاه هم تمام تلاشش را انجام داد تا تیم از نظر امکانات مشکلی نداشته باشد. خوشحالم که تلاش‌های ما به نتیجه رسید. درست زمانی که برانکو هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت، شرایط مناسبی در جدول نداشت اما همان زمان عزم‌مان جزم کردیم تا پرسپولیس در پایان رقابت‌ها قهرمان لیگ شود.

باقری در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا کادر فنی مطالباتش را دریافت کرده یا خیر گفت: وقتی پول به باشگاه بیاید مطالبات همه را پرداخت می‌کند.

پایان نشست با تاج؛ برخورد گرم کی‌روش با خبرنگاران

سرمربی تیم ملی فوتبال پس از برگزاری نشست با رئیس فدراسیون فوتبال، برخورد گرم و صمیمانه ای با نمایندگان رسانه ها داشت و گفت: از اینکه پس از مدتی شما دوستان و همراهان همیشگی تیم ملی را می بینیم، خوشحال هستم و برای شما و خانواده تان آرزوی موفقیت دارم.

وی در ادامه اظهار نظری در مورد مفاد این جلسه نداشت و گفت: به زودی شرایط پیش روی تیم ملی را در نشستی تشریح خواهیم کرد.

وزیر ورزش و جوانان در واکنش به خبر اعصاب و تمرین نکردن بازیکنان پرسپولیس گفت: این موضوع تبدیل به عادت بدی شده که باید بررسی لازم در این خصوص انجام شود.

به گزارش ایرنا، «مسعود سلطانی فر» – در حاشیه دهمین همایش بین المللی علوم ورزشی افزود: به طور قطع این موضوع در هیات مدیره باشگاه بررسی خواهد شد.

بازیکان تیم فوتبال پرسپولیس قرار بود از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه تمرینات خود را در ورزشگاه «خبریه عمل» در غرب تهران انجام دهند که البته خود را به ورزشگاه رساندند، اما از رختکن ورزشگاه خارج نشده و اعتراض‌شان را نسبت به پرداخت نشدن مطالبات خود به این صورت ابراز داشتند. گفته می شود برای سرخوشان این سنوال ایجاد شده است که چرا بخشی از مطالبات بازیکنان استقلال پیش از دیدار هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا واریز شده، اما به رغم قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر، مسئولان باشگاه در پرداخت مطالبات بازیکنان تلاش موثری انجام نمی دهند.

تیم فوتبال پرسپولیس دو هفته دیگر در ۱۸

کار صعود هر چهار نماینده ایران به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا به بازی‌های هفته آخر کشیده شده است.

به گزارش ایسنا، هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، برگزار شد و تیم‌های ایرانی چندان عملکرد خوبی نداشتند. سه تساوی و یک باخت حاصل عملکرد چهار نماینده ایران در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا بود. به این ترتیب کار صعود تیم‌های ایرانی به هفته آخر کشیده شد، جایی که بازی‌های حساسی انتظار نمایندگان ایران را می‌کشند.

❖ خیال راحت استقلال برای صعود
استقلالی‌ها بعد از تساوی یک بر یک برابر الاهلی و با توجه به نتیجه تساوی در دیگر بازی گروه، یعنی بازی لوکوموتیو و التعاون، اکنون شانس صعود بالایی به مرحله بعد دارند.

استقلال در بازی آخر خود در مرحله گروهی باید برابر التعاون عربستان قرار گیرد. استقلال در هفته پایانی تنها در صورتی صعود نخواهد کرد که چهار بر صفر از حریف خود شکست بخورد. هر نتیجه‌ای غیر از این شکست سنگین استقلال را به مرحله بعد خواهد رساند.

تیم منصوریان شانس کمی برای صدرنشینی دارد. آنها باید منتظر شکست الاهلی در بازی آخر خود باشند تا با یک برد یا یک تساوی بتوانند صدر جدول رده‌بندی را تصاحب کنند که بعید است تیم اماراتی از این فرصت بهره نبرد.

❖ حریف احتمالی

در صورتی که استقلال تیم اول گروه شود باید با تیم دوم گروه C بازی کند که هنوز مشخص نیست که چه تیمی است. در حال حاضر العین و الاهلی عربستان تیم‌های اول و دوم گروه C محسوب می‌شوند.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

واکنش وزیر ورزش به اعتصاب پرسپولیسی ها؛ عادت بدی شده است



اردیبهشت ماه در دیداری حساس در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الوحده امارات می رود. همچنین دو دیدار دیگر این تیم در لیگ برتر فوتبال ایران در هفته های ۲۹ و ۳۰ باقی مانده است.

وزیر ورزش و جوانان همچنین در جمع

بررسی احتمال صعود نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

خیال راحت استقلال برای صعود

❖ جشن صعود اهوازی‌ها در خانه
استقلال خوزستان بعد از تساوی ارزشمند برابر الفتح عربستان که با گل دقیقه ۹۰ سلمان بحرانی به دست آمد، با هشت امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفته است. رسیدن استقلال به صدر جدول به هیچ وجه امکان پذیر نیست و این تیم باید تلاش کند به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود کند. یک تساوی هم در هفته پایانی باعث خواهد شد استقلال خوزستان راهی مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا شود. آنها در بازی آخر خود در خانه میزبان الجزیره امارات، تیم قهرنشین جدول رده‌بندی هستند.

❖❖ حریف احتمالی
استقلال خوزستان در صورت صعود به مرحله بعد باید برابر الهلال عربستان دیدار کند.

❖ کار سخت ذوبی‌ها برای صعود

در بین تیم‌های ایرانی ذوب آهن اصفهان کار سختی برای صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت. این تیم بعد از شکست ناباورانه برابر العین اکنون با هفت امتیاز در رده سوم گروه خود قرار دارد و تنها در صورتی می‌تواند جواز صعود به مرحله بعد را به دست بیاورد که در بازی پایانی الاهلی عربستان را در عمان شکست دهد. در دیدار رفت ذوب آهن برابر این تیم عربستانی با نتیجه دو بر یک شکست خورد.

❖❖ حریف احتمالی

تیم فوتبال ذوب آهن در صورت صعود به عنوان تیم دوم گروه باید با صدرنشین گروه نخست لیگ قهرمانان آسیا بازی کند که در حال حاضر الاهلی امارات است.

❖ ترس و دلهره در آزادی برای صعود
۸۰ هزار نفری کار پرسپولیس برای صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا، بستگی به نتیجه همزمان دیگر دیدار گروه خواهد داشت. شاگردان

سلطانی فر ادامه داد: بعد از بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو، برخی رشته ها دست به جوانگرایی زدند و برنامه ریزی خوبی دارند و بازی همبستگی کشورهای اسلامی فرصت مناسبی برای ورزشکاران جوان برای کسب تجربه و ارزیابی آنان است تا کاروان ایران حضور قدرتمندی در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا داشته باشد و بر همین اساس حمایت لازم از رشته های مختلف خواهیم داشت.

وزیر ورزش درخصوص حضور در همایش بین المللی علوم ورزشی خاطر نشان کرد: در همه عرصه‌ها نیازمند فعالیت های علمی و پژوهشی هستیم و تلاش کنیم مسائل دانش‌بنیان را وارد بخش‌های مختلف کنیم تا فاصله بین مسائل پژوهشی و دانشگاهی با امور اجرایی کم شود.

وزیر ورزش و جوانان گفت: از برگزاری چنین همایش هایی استقبال می کنیم و تلاش خواهیم کرد تا بخش های علوم ورزشی و ورزش تعامل و همکاری بیشتری داشته باشند.

دهمین همایش بین‌المللی علوم ورزشی روزهای ششم و هفتم اردیبهشت در سالن همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار می شود.

بررسی احتمال صعود نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

خیال راحت استقلال برای صعود



برانکو اگر می‌خواهند به عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود کنند باید حتما الوحده امارات تیم قهرنشین گروه را در خانه شکست دهند و منتظر باشند از دیدار همزمان خبرهای خوشی برسد.

در بازی همزمان الریان قطر با الهلال عربستان بازی می‌کند. در صورتی که الریان بتواند بازی را با برد به پایان برساند، صرف نظر از نتیجه بازی تیم فوتبال پرسپولیس با الوحده راهی مرحله بعدی خواهد شد و نماینده کشورمان حذف می‌شود. البته امکان تبانی در این بازی خیلی کم به نظر می‌رسد، چون در صورت شکست الهلال این تیم صدر جدول رده‌بندی را واگذار خواهد کرد و بعید است که تیم عربستانی بخواد از این امتیاز بگذرد و باید این انتظار را داشت که شاگردان رامون دیاز با تمام قدرت برابر الریان به میدان بروند.

❖❖ حریف احتمالی

تیم فوتبال پرسپولیس در صورت صعود به مرحله لیگ قهرمانان آسیا باید در دو بازی رفت و برگشت برابر لخبوای قطر قرار گیرد که بازی رفت در ورزشگاه آزادی و بازی برگشت در قطر خواهد بود.

تیم ملی ایران از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر، رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر، رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر، رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر، رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

۱۱

شماره ۲۱۸۸

اخبار

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال چند تیم لیگ برتری را جریمه کرد

ایرنا – کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بازیکن تیم های ذوب آهن و ماشین سازی تبریز و مربی تراکتورسازی را به دلیل انجام تخلفاتی در حین بازی های هفته ۲۷ و ۲۸ لیگ برتر محروم کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فدراسیون فوتبال، «محمد امین حاج محمدی»، بازیکن ماشین سازی تبریز در دیدار با تیم ذوب آهن اصفهان تخلفاتی مبنی بر فحاشی به بازیکن حریف پس از سوت پایان بازی که منجر به اخراجش شد، انجام داد. وی به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت پنج میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

«حجت حق وردی»، بازیکن تیم ذوب آهن نیز به دلیل ضرب و شتم بازیکن حریف که منجر به اخراجش شد، به مدت یک جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

باشگاه تراکتورسازی تبریز نیز به دلیل تخلف برخی تماشاگران منتسب به این تیم در دیدار مقابل استقلال تهران به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

همچنین «عادل باباپور» مربی تیم تراکتورسازی تبریز نیز به دلیل حمله ور شدن به سوی تماشاگران تیم استقلال تهران و ایجاد درگیری، به یک جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

باشگاه صنعت نفت آبادان نیز به دلیل تخلفات برخی تماشاگران منتسب به این تیم در دیدار با سپاه جامگان مشهد به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

همچنین «غلامحسین امین فر» سرپرست تیم صنعت نفت آبادان نیز به دلیل اعتراض مکرر به داور که منجر به اخراجش شد، با توجه به سابقه تخلف در هفته چهاردهم لیگ برتر به ۲۰ میلیون ریالی جریمه نقدی محکوم شد.

تیم فوتبال پدیده مشهد نیز به دلیل تخلفات برخی تماشاگران منتسب به این تیم در مصاف با تراکتورسازی تبریز به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

تیم سپاه جامگان مشهد در دیدار برابر پیکان تهران به دلیل تخلف تماشاگرانش به داور به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. کلیه آرای فوق از سوی کمیته انضباطی قطعی اعلام شد. در پایان هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال پس از پرسپولیس قهرمان لیگ، تیم های تراکتورسازی تبریز و استقلال تهران به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار دارند.

آوارو موراتا در رادار منچستر یونایتد

براساس گزارش رسانه های اسپانیایی

سرمربی تیم فوتبال منچستر یونایتد بدنبال

جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید در پایان

فصل رقابتهای فوتبال است.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای

زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی

سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی

چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر،

رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد

نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای

زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی

سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی

چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر،

رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد

نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای

زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی

سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی

چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر،

رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد

نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای

زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی

سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی

چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر،

رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد

نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای

زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی

سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی

چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر،

رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد

نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای

زلاتان ابراهیموویچ است. مورییو برای جذب این بازیکن باید با باشگاه چلسی نیز رقابت کند. چلسی

سال گذشته فرصت جذب این بازیکن را از دست داد. براساس این گزارش ها آنتونیو کونته سرمربی

چلسی از چند ماه پیش بدنبال ترغیب این بازیکن بود تا به ایی های لندن ملحق شود. از طرف دیگر،

رئال مادرید علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن داوید دخه ۱ دروازه بان منچستریونایتد

نشان داده است. اما ظاهرا بحث معاوضه این دو بازیکن مطرح نیست.

به گزارش ایرنا از تارنمای انگلیسی اکسپرس، آوارو موراتا تابستان گذشته با ۲۳ میلیون پوند از

یوونتوس به رئال مادرید پیوست، ولی نتوانست در فصل جاری آن طور که باید در تیم زین الدین زیدان

بازی کند. این بازیکن ۳۴ ساله به علت اینکه در دوران سرمربیگری زین الدین زیدان فرصت بازی او

در رئال محدود بوده است، قصد دارد در پایان فصل از سانتیاگو برنابئو جدا شود. روزنامه اسپانیایی مارکا

نوشت: خوزه مورییو سرمربی منچسترسیتی در صدد جذب مهاجم اسپانیایی رئال مادرید به جای